

Pašvadītas mācīšanās SLA

Rādītājs	1.līmenis IESĀCĒJS	2.līmenis DARĪTĀJS	3.līmenis PRATĒJS
PLĀNOŠANA	<p>Reti domāju par mācīšanās mērķiem [uzdevumu], apsveru un izdomāju, kā un ar kādiem paņēmieniem, stratēģijām tos sasniegt.</p> <p>Neprotu patstāvīgi izveidot darbības plānu un kritērijus, kas liecinās, ka plāns izpildīts.</p>	<p>Reizēm domāju par mācīšanās mērķiem [uzdevumu], apsveru un izdomāju, kā un ar kādiem paņēmieniem, stratēģijām tos sasniegt.</p> <p>Dažkārt nepieciešama citu palīdzība, lai izveidotu darbības plānu un kritērijus, kas liecinās, ka plāns izpildīts.</p>	<p>Domāju par mācīšanās mērķiem [uzdevumu], apsveru un izdomāju, kā un ar kādiem paņēmieniem, stratēģijām tos sasniegt. Patstāvīgi izveidoju darbības plānu un kritērijus, kas liecinās, ka plāns izpildīts.</p>
UZRAUDZĪŠANA	<p>Bez citu palīdzības:</p> <p>1) nevaru realizēt savu plānu un uzraudzīt darbošanos, lai konstatētu, vai izdodas sasniegt izvirzītos soļus, mērķi;</p> <p>2) grūti pārbaudīt kļūdas un meklēt labākus risinājumus</p> <p>3) neuzdrošinos pieņemt lēmumu mainīt plānu, darbības soļus.</p>	<p>Reizēm nepieciešama citu palīdzība, lai realizētu savu plānu un uzraudzītu savu darbošanos, progresu, vai izdodas sasniegt izvirzītos soļus, mērķi. Ne vienmēr pārbaudu kļūdas un meklēju labākus risinājumus, lai izlemtu mainīt plānu, darbības soļus.</p>	<p>Patstāvīgi realizēju savu plānu un uzraugu savu darbošanos, progresu, vai izdodas sasniegt izvirzītos soļus, mērķi. Pārbaudu kļūdas. Meklēju labākus risinājumus: varu izlemt mainīt plānu, darbības soļus.</p>
NOVĒRTĒŠANA	<p>Bez citu palīdzības nevaru novērtēt, cik veiksmīgi sasniedzu mērķus [uzdevumu] ar izvēlētajām stratēģijām - kas labi izdevies, ko nākamajā reizē darīt citādi, labāk.</p>	<p>Reizēm nepieciešama citu palīdzība, lai novērtētu, cik veiksmīgi sasniedzu mērķus [izpildīju uzdevumu] ar izvēlētajām stratēģijām – kas labi izdevies un ko nākamreiz varētu darīt citādi, labāk.</p>	<p>Patstāvīgi novērtēju, cik veiksmīgi sasniedzu mērķus [izpildīju uzdevumu] ar izvēlētajām stratēģijām – kas labi izdevies un ko nākamreiz varētu darīt citādi, labāk</p>